Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2010 - 2

D Madchen Vorrunde

am 12.12. 201 in Kaltenkirchel
Diettrich-Bonhoeffer Schule

Staffel A Torverhaltni:

1zu0

Ozul
4) OzuO
5) SV Wahistedt abgesagt

2
3

5
6

8

14:11 Uhr SV Henstedt-Ulzburg - Olympia Neumunster
14:22 Uhr SV Wabhlstedt - SV Boostedt

14:44 Uhr Olympia Neumunster - SV Wabhlstedt
14:55 Uhr SV Boostedt - SV Henstedt-Ulzburg

15:17 Uhr SV Wabhlstedt - SV Henstedt-Ulzburg

15:28

15:39

15:50 Uhr SV Boostedt Olympia Neumunster
16:01 Uhr TusS Tensfeld - SV Wabhlstedt
16:12 Uhr

Die Spielzeit betragt 1 x 11 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielerinnen,

von denen 4 Feldspielerinnen und 1 Torfrau gleitigzauf dem Spielfeld sein durfen.
Ein Austausch von Spielerinnen bei 1. und 2. Mahaften ist nicht erlaubt !
Grof3tore

Es wird mit einem Futsal nach Ful3ballregeln gespiel

Die Staffelsieger, die Zweitplazierten und die bd3tittplazierte qualifizieren

sich fur die Endrunde am 23.1.2011 in Wabhlstedt

Das Ergebins gegen den 5. wird fiur die Vergleiattenang gestrichen.




(€]

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschul3

Hallenkreismeisterschaften 2010 - 2011

C Madchen

am 12.12.2010

Vorrunde

in Kaltenkirchen
Diettrich-Bonhoeffer Schule

15:28
15:39
15:50
16:12
16:23
16:34
16:45
16:56
17:07

Die Spielzeit betragt 1 x 11 Minuten.

1) FSCKaltenkirchen |

2)
3)
4)

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Staffel B

SV Bokhorst

SC Roénnau

FSC Kaltenkirchen

TSV Weddelbrook

SV Bokhorst
SC Rénnau

FSC Kaltenkirchen
SV Bokhorst

Torverhaltni:

8zu0
abgesagt

5zul
Ozu1l2

- SV Bokhorst
- SC Ronnau

- TSV Weddelbrook
- FSC Kaltenkirchen

- TSV Weddelbrook
- SC Rénnau

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielerinnen,

von denen 4 Feldspielerinnen und 1 Torfrau gleitigzauf dem Spielfeld sein durfen.

Ein Austausch von Spielerinnen bei 1. und 2. Mahaften ist nicht erlaubt !

Es wird mit einem Futsal nach Ful3ballregeln gespiel
Die Staffelsieger, die Zweitplazierten und die bd3tittplazierte qualifizieren
sich fur die Endrunde am 23.1.2011 in Wahlstedt

Pkt Plat;
6 1
3 2
0 3
5: 0
0: 7
1 0




