Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2010 - 2011 **D Mädchen**Vorrunde am 12.12. 2010 in Kaltenkirchen Diettrich-Bonhoeffer Schule

	Staffel A	<u>Torverhältnis</u>	Pkt.	<u>Platz</u>
1)	SV Boostedt	1 zu 0	4	1
2)	TuS Tensfeld	Ergebnisse gestrichen		
3)	SV Henstedt-Ulzburg	0 zu 1	1	3
4)	Olympia Neumünster	0 zu 0	2	2
5)	SV Wahlstedt	abgesagt		

1	14:00	Uhr	SV Boostedt	- TuS Tensfeld	1	:	0
2	14:11	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg	- Olympia Neumünster	0	:	0
3	14:22	Uhr	SV Wahlstedt	- SV Boostedt		:	
4	14:33	Uhr	TuS Tensfeld	- SV Henstedt-Ulzburg	0	:	1
5	14:44	Uhr	Olympia Neumünster	- SV Wahlstedt		:	
6	14:55	Uhr	SV Boostedt	- SV Henstedt-Ulzburg	1	:	0
7	15:06	Uhr	TuS Tensfeld	- Olympia Neumünster	0	:	2
8	15:17	Uhr	SV Wahlstedt	- SV Henstedt-Ulzburg		:	
	15:28] :	
	15:39] :	
9	15:50	Uhr	SV Boostedt	Olympia Neumünster	0	:	0
10	16:01	Uhr	TuS Tensfeld	- SV Wahlstedt		:	
	16:12	Uhr					

Die Spielzeit beträgt 1 x 11 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielerinnen,

von denen 4 Feldspielerinnen und 1 Torfrau gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielerinnen bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Großtore

Es wird mit einem Futsal nach Fußballregeln gespielt.

Die Staffelsieger, die Zweitplazierten und die beste Drittplazierte qualifizieren

sich für die Endrunde am 23.1.2011 in Wahlstedt

Das Ergebins gegen den 5. wird für die Vergleichsrechnung gestrichen.

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenkreismeisterschaften 2010 - 2011

C Mädchen Vorrunde

am 12.12.2010 in Kaltenkirchen
Diettrich-Bonhoeffer Schule

			Staffel B	<u>Torverhältnis</u>	Pkt.	<u>Platz</u>
		1)	FSC Kaltenkirchen	8 zu 0	6	1
		2)	SV Bokhorst	abgesagt		
		3)	TSV Weddelbrook	5 zu 1	3	2
		4)	SC Rönnau	0 zu 12	0	3
1	15:28	Uhr	FSC Kaltenkirchen	- SV Bokhorst		:
2	15:39 15:50	Uhr	TSV Weddelbrook	- SC Rönnau	5	: 0
3	16:12	Uhr	SV Bokhorst	- TSV Weddelbrook		:
4	16:23	Uhr	SC Rönnau	- FSC Kaltenkirchen	0	: 7
	16:34					
5	16:45	Uhr	FSC Kaltenkirchen	- TSV Weddelbrook	1	: 0
6	16:56	Uhr	SV Bokhorst	- SC Rönnau		:
	17:07					

Die Spielzeit beträgt 1 x 11 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielerinnen,

von denen 4 Feldspielerinnen und 1 Torfrau gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielerinnen bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Es wird mit einem Futsal nach Fußballregeln gespielt.

Die Staffelsieger, die Zweitplazierten und die beste Drittplazierte qualifizieren

sich für die Endrunde am 23.1.2011 in Wahlstedt